
1

GARD

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°30-2016-157

PUBLIÉ LE  4 OCTOBRE 2016



Sommaire

Centre Hospitalier Ales-Cevennes
30-2016-09-26-012 - N°520 décision présidence Mme AYACHE et  Mme HEC instances

CH Ponteils (1 page) Page 3

D.T. ARS du Gard
30-2016-09-28-002 - Arrêté portant déclaration d'insalubrité remédiable d'un logement

situé 1er étage sur cour au 30 Boulevard du Portalet à SAINT AMBROIX (9 pages) Page 5

30-2016-09-28-003 - Arrêté portant déclaration d'insalubrité remédiable du logement N° 9

A et des parties communes d'un immeuble situé sur les parcelles BB 437 et BB 450 - 9

Place Gambetta à VAUVERT (9 pages) Page 15

30-2016-09-30-002 - Décision ARS 2016 Nouveaux Gérants de l'entreprise "France

Ambulances" 220, Route d'Alès. 30000 nimes (2 pages) Page 25

30-2016-09-29-002 - Décision tarifaire N°1894 portant modification pour l'année 2016 du

montant et de la répartition de la dotation globalisée commune prévue au contrat

pluriannuel d'objectifs et de moyens de ARTES  (5 pages) Page 28

DDCS du Gard
30-2016-09-30-001 - Arrêté CR HOPITAUX (2 pages) Page 34

30-2016-09-30-003 - arrêté du 30 septembre 2016, établissant la liste départementale  des

mandataires judiciaires à la protection des majeurs et des délégués aux prestations

familiales (5 pages) Page 37

DDTM 30
30-2016-09-29-003 - Arrêté portant autorisation d'occupation du domaine public maritime,

plage de l'Espiguette commune du Grau du Roi (6 pages) Page 43

30-2016-10-03-001 - Calmette ZAC Petit verger AP Prorogation délais (2 pages) Page 50

30-2016-09-27-004 - STGENIES COMOLAS Ouverture enquête publique restauration

Galet (4 pages) Page 53

DDTM du Gard
30-2016-09-27-003 - Arrêté portant habilitation pour constater les infractions mentionnées

à l'article L 1312-1 du Code de la Santé Publique (2 pages) Page 58

DIRECCTE 
30-2016-09-22-005 - 2016 09 29 ARRETE MEDAILLES DU TRAVAIL (66 pages) Page 61

30-2016-09-29-001 - 2016 09 29 SUBDEL M FRANCES AUX DA POUVOIRS

PROPRES (6 pages) Page 128

Préfecture du Gard
30-2016-09-26-011 - APPP Stjeandevaleriscle (4 pages) Page 135

2



Centre Hospitalier Ales-Cevennes

30-2016-09-26-012

N°520 décision présidence Mme AYACHE et  Mme HEC

instances CH Ponteils

Délégation présidence Mme AYACHE et Mme HEC aux instances CTE et CHSCT CH PONTEILS

Centre Hospitalier Ales-Cevennes - 30-2016-09-26-012 - N°520 décision présidence Mme AYACHE et  Mme HEC instances CH Ponteils 3



Centre Hospitalier Ales-Cevennes - 30-2016-09-26-012 - N°520 décision présidence Mme AYACHE et  Mme HEC instances CH Ponteils 4



D.T. ARS du Gard

30-2016-09-28-002

Arrêté portant déclaration d'insalubrité remédiable d'un

logement situé 1er étage sur cour au 30 Boulevard du

Portalet à SAINT AMBROIX
Arrêté portant déclaration d'insalubrité remédiable d'un logement situé 1er étage sur cour au 30

Boulevard du Portalet à SAINT AMBROIX

D.T. ARS du Gard - 30-2016-09-28-002 - Arrêté portant déclaration d'insalubrité remédiable d'un logement situé 1er étage sur cour au 30 Boulevard du Portalet à
SAINT AMBROIX 5



D.T. ARS du Gard - 30-2016-09-28-002 - Arrêté portant déclaration d'insalubrité remédiable d'un logement situé 1er étage sur cour au 30 Boulevard du Portalet à
SAINT AMBROIX 6



D.T. ARS du Gard - 30-2016-09-28-002 - Arrêté portant déclaration d'insalubrité remédiable d'un logement situé 1er étage sur cour au 30 Boulevard du Portalet à
SAINT AMBROIX 7



D.T. ARS du Gard - 30-2016-09-28-002 - Arrêté portant déclaration d'insalubrité remédiable d'un logement situé 1er étage sur cour au 30 Boulevard du Portalet à
SAINT AMBROIX 8



D.T. ARS du Gard - 30-2016-09-28-002 - Arrêté portant déclaration d'insalubrité remédiable d'un logement situé 1er étage sur cour au 30 Boulevard du Portalet à
SAINT AMBROIX 9



D.T. ARS du Gard - 30-2016-09-28-002 - Arrêté portant déclaration d'insalubrité remédiable d'un logement situé 1er étage sur cour au 30 Boulevard du Portalet à
SAINT AMBROIX 10



D.T. ARS du Gard - 30-2016-09-28-002 - Arrêté portant déclaration d'insalubrité remédiable d'un logement situé 1er étage sur cour au 30 Boulevard du Portalet à
SAINT AMBROIX 11



D.T. ARS du Gard - 30-2016-09-28-002 - Arrêté portant déclaration d'insalubrité remédiable d'un logement situé 1er étage sur cour au 30 Boulevard du Portalet à
SAINT AMBROIX 12



D.T. ARS du Gard - 30-2016-09-28-002 - Arrêté portant déclaration d'insalubrité remédiable d'un logement situé 1er étage sur cour au 30 Boulevard du Portalet à
SAINT AMBROIX 13



D.T. ARS du Gard - 30-2016-09-28-002 - Arrêté portant déclaration d'insalubrité remédiable d'un logement situé 1er étage sur cour au 30 Boulevard du Portalet à
SAINT AMBROIX 14



D.T. ARS du Gard

30-2016-09-28-003

Arrêté portant déclaration d'insalubrité remédiable du

logement N° 9 A et des parties communes d'un immeuble

situé sur les parcelles BB 437 et BB 450 - 9 Place

Gambetta à VAUVERTArrêté portant déclaration d'insalubrité remédiable du logement N° 9 A et des parties communes

d'un immeuble situé sur les parcelles BB 437 et BB 450 - 9 Place Gambetta à VAUVERT

D.T. ARS du Gard - 30-2016-09-28-003 - Arrêté portant déclaration d'insalubrité remédiable du logement N° 9 A et des parties communes d'un immeuble situé
sur les parcelles BB 437 et BB 450 - 9 Place Gambetta à VAUVERT 15



D.T. ARS du Gard - 30-2016-09-28-003 - Arrêté portant déclaration d'insalubrité remédiable du logement N° 9 A et des parties communes d'un immeuble situé
sur les parcelles BB 437 et BB 450 - 9 Place Gambetta à VAUVERT 16



D.T. ARS du Gard - 30-2016-09-28-003 - Arrêté portant déclaration d'insalubrité remédiable du logement N° 9 A et des parties communes d'un immeuble situé
sur les parcelles BB 437 et BB 450 - 9 Place Gambetta à VAUVERT 17



D.T. ARS du Gard - 30-2016-09-28-003 - Arrêté portant déclaration d'insalubrité remédiable du logement N° 9 A et des parties communes d'un immeuble situé
sur les parcelles BB 437 et BB 450 - 9 Place Gambetta à VAUVERT 18



D.T. ARS du Gard - 30-2016-09-28-003 - Arrêté portant déclaration d'insalubrité remédiable du logement N° 9 A et des parties communes d'un immeuble situé
sur les parcelles BB 437 et BB 450 - 9 Place Gambetta à VAUVERT 19



D.T. ARS du Gard - 30-2016-09-28-003 - Arrêté portant déclaration d'insalubrité remédiable du logement N° 9 A et des parties communes d'un immeuble situé
sur les parcelles BB 437 et BB 450 - 9 Place Gambetta à VAUVERT 20



D.T. ARS du Gard - 30-2016-09-28-003 - Arrêté portant déclaration d'insalubrité remédiable du logement N° 9 A et des parties communes d'un immeuble situé
sur les parcelles BB 437 et BB 450 - 9 Place Gambetta à VAUVERT 21



D.T. ARS du Gard - 30-2016-09-28-003 - Arrêté portant déclaration d'insalubrité remédiable du logement N° 9 A et des parties communes d'un immeuble situé
sur les parcelles BB 437 et BB 450 - 9 Place Gambetta à VAUVERT 22



D.T. ARS du Gard - 30-2016-09-28-003 - Arrêté portant déclaration d'insalubrité remédiable du logement N° 9 A et des parties communes d'un immeuble situé
sur les parcelles BB 437 et BB 450 - 9 Place Gambetta à VAUVERT 23



D.T. ARS du Gard - 30-2016-09-28-003 - Arrêté portant déclaration d'insalubrité remédiable du logement N° 9 A et des parties communes d'un immeuble situé
sur les parcelles BB 437 et BB 450 - 9 Place Gambetta à VAUVERT 24



D.T. ARS du Gard

30-2016-09-30-002

Décision ARS 2016 Nouveaux Gérants de l'entreprise

"France Ambulances" 220, Route d'Alès. 30000 nimes

D.T. ARS du Gard - 30-2016-09-30-002 - Décision ARS 2016 Nouveaux Gérants de l'entreprise "France Ambulances" 220, Route d'Alès. 30000 nimes 25



D.T. ARS du Gard - 30-2016-09-30-002 - Décision ARS 2016 Nouveaux Gérants de l'entreprise "France Ambulances" 220, Route d'Alès. 30000 nimes 26



D.T. ARS du Gard - 30-2016-09-30-002 - Décision ARS 2016 Nouveaux Gérants de l'entreprise "France Ambulances" 220, Route d'Alès. 30000 nimes 27



D.T. ARS du Gard

30-2016-09-29-002

Décision tarifaire N°1894 portant modification pour

l'année 2016 du montant et de la répartition de la dotation

globalisée commune prévue au contrat pluriannuel

d'objectifs et de moyens de ARTES 

D.T. ARS du Gard - 30-2016-09-29-002 - Décision tarifaire N°1894 portant modification pour l'année 2016 du montant et de la répartition de la dotation
globalisée commune prévue au contrat pluriannuel d'objectifs et de moyens de ARTES 28



D.T. ARS du Gard - 30-2016-09-29-002 - Décision tarifaire N°1894 portant modification pour l'année 2016 du montant et de la répartition de la dotation
globalisée commune prévue au contrat pluriannuel d'objectifs et de moyens de ARTES 29



D.T. ARS du Gard - 30-2016-09-29-002 - Décision tarifaire N°1894 portant modification pour l'année 2016 du montant et de la répartition de la dotation
globalisée commune prévue au contrat pluriannuel d'objectifs et de moyens de ARTES 30



D.T. ARS du Gard - 30-2016-09-29-002 - Décision tarifaire N°1894 portant modification pour l'année 2016 du montant et de la répartition de la dotation
globalisée commune prévue au contrat pluriannuel d'objectifs et de moyens de ARTES 31



D.T. ARS du Gard - 30-2016-09-29-002 - Décision tarifaire N°1894 portant modification pour l'année 2016 du montant et de la répartition de la dotation
globalisée commune prévue au contrat pluriannuel d'objectifs et de moyens de ARTES 32



D.T. ARS du Gard - 30-2016-09-29-002 - Décision tarifaire N°1894 portant modification pour l'année 2016 du montant et de la répartition de la dotation
globalisée commune prévue au contrat pluriannuel d'objectifs et de moyens de ARTES 33



DDCS du Gard

30-2016-09-30-001

Arrêté CR HOPITAUX

Arrêté portant composition du comité médical concernant Mme le Dr NEKAA Meissa, praticien

hospitalier au CHU de Nimes

DDCS du Gard - 30-2016-09-30-001 - Arrêté CR HOPITAUX 34



DDCS du Gard - 30-2016-09-30-001 - Arrêté CR HOPITAUX 35



DDCS du Gard - 30-2016-09-30-001 - Arrêté CR HOPITAUX 36



DDCS du Gard

30-2016-09-30-003

arrêté du 30 septembre 2016, établissant la liste

départementale  des mandataires judiciaires à la protection

des majeurs et des délégués aux prestations familiales
Arrêté du 30 septembre 2016 ,établissant la liste départementale des mandataires judiciaires à la

protection des majeurs et des délégués aux prestations familiales

DDCS du Gard - 30-2016-09-30-003 - arrêté du 30 septembre 2016, établissant la liste départementale  des mandataires judiciaires à la protection des majeurs et
des délégués aux prestations familiales 37



DDCS du Gard - 30-2016-09-30-003 - arrêté du 30 septembre 2016, établissant la liste départementale  des mandataires judiciaires à la protection des majeurs et
des délégués aux prestations familiales 38



DDCS du Gard - 30-2016-09-30-003 - arrêté du 30 septembre 2016, établissant la liste départementale  des mandataires judiciaires à la protection des majeurs et
des délégués aux prestations familiales 39



DDCS du Gard - 30-2016-09-30-003 - arrêté du 30 septembre 2016, établissant la liste départementale  des mandataires judiciaires à la protection des majeurs et
des délégués aux prestations familiales 40



DDCS du Gard - 30-2016-09-30-003 - arrêté du 30 septembre 2016, établissant la liste départementale  des mandataires judiciaires à la protection des majeurs et
des délégués aux prestations familiales 41



DDCS du Gard - 30-2016-09-30-003 - arrêté du 30 septembre 2016, établissant la liste départementale  des mandataires judiciaires à la protection des majeurs et
des délégués aux prestations familiales 42



DDTM 30

30-2016-09-29-003

Arrêté portant autorisation d'occupation du domaine public

maritime, plage de l'Espiguette commune du Grau du Roi

DDTM 30 - 30-2016-09-29-003 - Arrêté portant autorisation d'occupation du domaine public maritime, plage de l'Espiguette commune du Grau du Roi 43



DDTM 30 - 30-2016-09-29-003 - Arrêté portant autorisation d'occupation du domaine public maritime, plage de l'Espiguette commune du Grau du Roi 44



DDTM 30 - 30-2016-09-29-003 - Arrêté portant autorisation d'occupation du domaine public maritime, plage de l'Espiguette commune du Grau du Roi 45



DDTM 30 - 30-2016-09-29-003 - Arrêté portant autorisation d'occupation du domaine public maritime, plage de l'Espiguette commune du Grau du Roi 46



DDTM 30 - 30-2016-09-29-003 - Arrêté portant autorisation d'occupation du domaine public maritime, plage de l'Espiguette commune du Grau du Roi 47



DDTM 30 - 30-2016-09-29-003 - Arrêté portant autorisation d'occupation du domaine public maritime, plage de l'Espiguette commune du Grau du Roi 48



DDTM 30 - 30-2016-09-29-003 - Arrêté portant autorisation d'occupation du domaine public maritime, plage de l'Espiguette commune du Grau du Roi 49



DDTM 30

30-2016-10-03-001

Calmette ZAC Petit verger AP Prorogation délais

DDTM 30 - 30-2016-10-03-001 - Calmette ZAC Petit verger AP Prorogation délais 50



PRÉFET DU GARD

Direction Départementale
des Territoires et de la Mer
Service Eau et inondation
Affaire suivie par: Frédéric RIBIÈRE
Tél : 04 66 62 62 56
Mél : frederic.ribiere@gard.gouv.fr

ARRETE PREFECTORAL n°

Portant prorogation du délai d’instruction de l’autorisation unique au titre des articles 7 et 8
du décret n° 2014-751 du 01/07/2014 concernant

Extension de la ZAC petit verger sur la commune de la Calmette

Le Préfet du Gard

Chevalier de la Légion d'honneur

Vu le code de l'environnement et notamment son article L211-1 ;

Vu l’ordonnance n°2014-619 du 12 juin 2014 ;

Vu le décret n° 2014-751 du 01/07/2014, notamment les articles 7 et 8;

Vu la  demande  d’autorisation  unique  loi  sur  l’eau  déposée  par  SPL AGATE en date  du
11/08/2016 enregistrée sous le n° 30-2016-00322 concernant l'opération extension ZAC petit
verger ;

Vu l'arrêté  du Préfet Coordonnateur de Bassin  du 3 décembre 2015 portant approbation du
Schéma  Directeur  d'Aménagement  et  de  Gestion  des  Eaux  (SDAGE)  du  bassin  Rhône
Méditerranée ;

Vu l’arrêté préfectoral n°2016-DL-38 du 1er janvier 2016 donnant délégation à M. André
HORTH, Directeur Départemental des Territoires et de la Mer (DDTM) ;

Vu  la décision n°2016-AH-AG/01 du 4 janvier 2016 portant subdélégation de signature en
matière d’administration générale relative à l'arrêté préfectoral 2016-DL-38 ;

Considérant que  l’examen  du  présent  dossier  nécessite  un  délai  supplémentaire  pour
l’analyse de la complétude et de la recevabilité à celui prévu par l’article 8 – V du décret n°
2014-751 du 01/07/2014 et qu’en conséquence il y a lieu de proroger le délai prévu par cet
article de 45 jours ;

Sur proposition de M. le Directeur Départemental des Territoires et de la Mer du Gard ;

1

DDTM 30 - 30-2016-10-03-001 - Calmette ZAC Petit verger AP Prorogation délais 51



ARRETE

Article 1 : Prorogation du délai d'instruction

Conformément à l’article 7 section 4- 1 du chapitre 1er du titre 1er du décret n° 2014-751 du
01/07/2014, le délai d’instruction de la demande d’autorisation unique loi sur l’eau déposée
par SPL AGATE en date du 11/08/2016, enregistrée sous le n° 30-2016-00312 concernant
l'opération suivante :

Extension de la ZAC petit verger

est porté de 5 mois à 6 mois et demi.

Ce délai court à partir de la date de l’accusé de réception du dossier. Il s’achève à la date de
saisine  du  président  du  tribunal  administratif et  concerne  plus  particulièrement  le  délai
d’instruction prévu par l’article 8-V du décret sus-visé porté de 45 jours à 90 jours.

Article 2 : Voies et délais de recours

Le présent arrêté est susceptible de recours devant le tribunal administratif territorialement
compétent :

- par les tiers dans un délai de 2 mois à compter de la publication ou de l'affichage en
mairie prévu au R.214-19 du code de l'environnement. 
- par le demandeur dans un délai de deux mois à compter de la date à laquelle le présent
arrêté lui a été notifié.

Dans le même délai de deux mois, les tiers peuvent présenter un recours gracieux. Le silence
gardé par l’administration pendant plus de deux mois sur la demande de recours gracieux
emporte décision implicite de rejet de cette demande.

Article 3 : Exécution

Le secrétaire général de la préfecture du Gard, le maire de la commune de la Calmette, le
directeur départemental des territoires et de la mer du Gard, sont chargés, chacun en ce qui le
concerne, de l'exécution du présent arrêté, qui sera publié au recueil des actes administratifs
de la préfecture du Gard, et dont une copie sera tenue à la disposition du public dans la mairie
de la Calmette.

A Nîmes, le

2

DDTM 30 - 30-2016-10-03-001 - Calmette ZAC Petit verger AP Prorogation délais 52



DDTM 30

30-2016-09-27-004

STGENIES COMOLAS Ouverture enquête publique

restauration Galet

DDTM 30 - 30-2016-09-27-004 - STGENIES COMOLAS Ouverture enquête publique restauration Galet 53



DDTM 30 - 30-2016-09-27-004 - STGENIES COMOLAS Ouverture enquête publique restauration Galet 54



DDTM 30 - 30-2016-09-27-004 - STGENIES COMOLAS Ouverture enquête publique restauration Galet 55



DDTM 30 - 30-2016-09-27-004 - STGENIES COMOLAS Ouverture enquête publique restauration Galet 56



DDTM 30 - 30-2016-09-27-004 - STGENIES COMOLAS Ouverture enquête publique restauration Galet 57



DDTM du Gard

30-2016-09-27-003

Arrêté portant habilitation pour constater les infractions

mentionnées à l'article L 1312-1 du Code de la Santé

Publique

DDTM du Gard - 30-2016-09-27-003 - Arrêté portant habilitation pour constater les infractions mentionnées à l'article L 1312-1 du Code de la Santé Publique 58



DDTM du Gard - 30-2016-09-27-003 - Arrêté portant habilitation pour constater les infractions mentionnées à l'article L 1312-1 du Code de la Santé Publique 59



DDTM du Gard - 30-2016-09-27-003 - Arrêté portant habilitation pour constater les infractions mentionnées à l'article L 1312-1 du Code de la Santé Publique 60



DIRECCTE 

30-2016-09-22-005

2016 09 29 ARRETE MEDAILLES DU TRAVAIL

DIRECCTE  - 30-2016-09-22-005 - 2016 09 29 ARRETE MEDAILLES DU TRAVAIL 61



DIRECCTE  - 30-2016-09-22-005 - 2016 09 29 ARRETE MEDAILLES DU TRAVAIL 62



DIRECCTE  - 30-2016-09-22-005 - 2016 09 29 ARRETE MEDAILLES DU TRAVAIL 63



DIRECCTE  - 30-2016-09-22-005 - 2016 09 29 ARRETE MEDAILLES DU TRAVAIL 64



DIRECCTE  - 30-2016-09-22-005 - 2016 09 29 ARRETE MEDAILLES DU TRAVAIL 65



DIRECCTE  - 30-2016-09-22-005 - 2016 09 29 ARRETE MEDAILLES DU TRAVAIL 66



DIRECCTE  - 30-2016-09-22-005 - 2016 09 29 ARRETE MEDAILLES DU TRAVAIL 67



DIRECCTE  - 30-2016-09-22-005 - 2016 09 29 ARRETE MEDAILLES DU TRAVAIL 68



DIRECCTE  - 30-2016-09-22-005 - 2016 09 29 ARRETE MEDAILLES DU TRAVAIL 69



DIRECCTE  - 30-2016-09-22-005 - 2016 09 29 ARRETE MEDAILLES DU TRAVAIL 70



DIRECCTE  - 30-2016-09-22-005 - 2016 09 29 ARRETE MEDAILLES DU TRAVAIL 71



DIRECCTE  - 30-2016-09-22-005 - 2016 09 29 ARRETE MEDAILLES DU TRAVAIL 72



DIRECCTE  - 30-2016-09-22-005 - 2016 09 29 ARRETE MEDAILLES DU TRAVAIL 73



DIRECCTE  - 30-2016-09-22-005 - 2016 09 29 ARRETE MEDAILLES DU TRAVAIL 74



DIRECCTE  - 30-2016-09-22-005 - 2016 09 29 ARRETE MEDAILLES DU TRAVAIL 75



DIRECCTE  - 30-2016-09-22-005 - 2016 09 29 ARRETE MEDAILLES DU TRAVAIL 76



DIRECCTE  - 30-2016-09-22-005 - 2016 09 29 ARRETE MEDAILLES DU TRAVAIL 77



DIRECCTE  - 30-2016-09-22-005 - 2016 09 29 ARRETE MEDAILLES DU TRAVAIL 78



DIRECCTE  - 30-2016-09-22-005 - 2016 09 29 ARRETE MEDAILLES DU TRAVAIL 79



DIRECCTE  - 30-2016-09-22-005 - 2016 09 29 ARRETE MEDAILLES DU TRAVAIL 80



DIRECCTE  - 30-2016-09-22-005 - 2016 09 29 ARRETE MEDAILLES DU TRAVAIL 81



DIRECCTE  - 30-2016-09-22-005 - 2016 09 29 ARRETE MEDAILLES DU TRAVAIL 82



DIRECCTE  - 30-2016-09-22-005 - 2016 09 29 ARRETE MEDAILLES DU TRAVAIL 83



DIRECCTE  - 30-2016-09-22-005 - 2016 09 29 ARRETE MEDAILLES DU TRAVAIL 84



DIRECCTE  - 30-2016-09-22-005 - 2016 09 29 ARRETE MEDAILLES DU TRAVAIL 85



DIRECCTE  - 30-2016-09-22-005 - 2016 09 29 ARRETE MEDAILLES DU TRAVAIL 86



DIRECCTE  - 30-2016-09-22-005 - 2016 09 29 ARRETE MEDAILLES DU TRAVAIL 87



DIRECCTE  - 30-2016-09-22-005 - 2016 09 29 ARRETE MEDAILLES DU TRAVAIL 88



DIRECCTE  - 30-2016-09-22-005 - 2016 09 29 ARRETE MEDAILLES DU TRAVAIL 89



DIRECCTE  - 30-2016-09-22-005 - 2016 09 29 ARRETE MEDAILLES DU TRAVAIL 90



DIRECCTE  - 30-2016-09-22-005 - 2016 09 29 ARRETE MEDAILLES DU TRAVAIL 91



DIRECCTE  - 30-2016-09-22-005 - 2016 09 29 ARRETE MEDAILLES DU TRAVAIL 92



DIRECCTE  - 30-2016-09-22-005 - 2016 09 29 ARRETE MEDAILLES DU TRAVAIL 93



DIRECCTE  - 30-2016-09-22-005 - 2016 09 29 ARRETE MEDAILLES DU TRAVAIL 94



DIRECCTE  - 30-2016-09-22-005 - 2016 09 29 ARRETE MEDAILLES DU TRAVAIL 95



DIRECCTE  - 30-2016-09-22-005 - 2016 09 29 ARRETE MEDAILLES DU TRAVAIL 96



DIRECCTE  - 30-2016-09-22-005 - 2016 09 29 ARRETE MEDAILLES DU TRAVAIL 97



DIRECCTE  - 30-2016-09-22-005 - 2016 09 29 ARRETE MEDAILLES DU TRAVAIL 98



DIRECCTE  - 30-2016-09-22-005 - 2016 09 29 ARRETE MEDAILLES DU TRAVAIL 99



DIRECCTE  - 30-2016-09-22-005 - 2016 09 29 ARRETE MEDAILLES DU TRAVAIL 100



DIRECCTE  - 30-2016-09-22-005 - 2016 09 29 ARRETE MEDAILLES DU TRAVAIL 101



DIRECCTE  - 30-2016-09-22-005 - 2016 09 29 ARRETE MEDAILLES DU TRAVAIL 102



DIRECCTE  - 30-2016-09-22-005 - 2016 09 29 ARRETE MEDAILLES DU TRAVAIL 103



DIRECCTE  - 30-2016-09-22-005 - 2016 09 29 ARRETE MEDAILLES DU TRAVAIL 104



DIRECCTE  - 30-2016-09-22-005 - 2016 09 29 ARRETE MEDAILLES DU TRAVAIL 105



DIRECCTE  - 30-2016-09-22-005 - 2016 09 29 ARRETE MEDAILLES DU TRAVAIL 106



DIRECCTE  - 30-2016-09-22-005 - 2016 09 29 ARRETE MEDAILLES DU TRAVAIL 107



DIRECCTE  - 30-2016-09-22-005 - 2016 09 29 ARRETE MEDAILLES DU TRAVAIL 108



DIRECCTE  - 30-2016-09-22-005 - 2016 09 29 ARRETE MEDAILLES DU TRAVAIL 109



DIRECCTE  - 30-2016-09-22-005 - 2016 09 29 ARRETE MEDAILLES DU TRAVAIL 110



DIRECCTE  - 30-2016-09-22-005 - 2016 09 29 ARRETE MEDAILLES DU TRAVAIL 111



DIRECCTE  - 30-2016-09-22-005 - 2016 09 29 ARRETE MEDAILLES DU TRAVAIL 112



DIRECCTE  - 30-2016-09-22-005 - 2016 09 29 ARRETE MEDAILLES DU TRAVAIL 113



DIRECCTE  - 30-2016-09-22-005 - 2016 09 29 ARRETE MEDAILLES DU TRAVAIL 114



DIRECCTE  - 30-2016-09-22-005 - 2016 09 29 ARRETE MEDAILLES DU TRAVAIL 115



DIRECCTE  - 30-2016-09-22-005 - 2016 09 29 ARRETE MEDAILLES DU TRAVAIL 116



DIRECCTE  - 30-2016-09-22-005 - 2016 09 29 ARRETE MEDAILLES DU TRAVAIL 117



DIRECCTE  - 30-2016-09-22-005 - 2016 09 29 ARRETE MEDAILLES DU TRAVAIL 118



DIRECCTE  - 30-2016-09-22-005 - 2016 09 29 ARRETE MEDAILLES DU TRAVAIL 119



DIRECCTE  - 30-2016-09-22-005 - 2016 09 29 ARRETE MEDAILLES DU TRAVAIL 120



DIRECCTE  - 30-2016-09-22-005 - 2016 09 29 ARRETE MEDAILLES DU TRAVAIL 121



DIRECCTE  - 30-2016-09-22-005 - 2016 09 29 ARRETE MEDAILLES DU TRAVAIL 122



DIRECCTE  - 30-2016-09-22-005 - 2016 09 29 ARRETE MEDAILLES DU TRAVAIL 123



DIRECCTE  - 30-2016-09-22-005 - 2016 09 29 ARRETE MEDAILLES DU TRAVAIL 124



DIRECCTE  - 30-2016-09-22-005 - 2016 09 29 ARRETE MEDAILLES DU TRAVAIL 125



DIRECCTE  - 30-2016-09-22-005 - 2016 09 29 ARRETE MEDAILLES DU TRAVAIL 126



DIRECCTE  - 30-2016-09-22-005 - 2016 09 29 ARRETE MEDAILLES DU TRAVAIL 127



DIRECCTE 

30-2016-09-29-001

2016 09 29 SUBDEL M FRANCES AUX DA

POUVOIRS PROPRES

DIRECCTE  - 30-2016-09-29-001 - 2016 09 29 SUBDEL M FRANCES AUX DA POUVOIRS PROPRES 128



DIRECCTE  - 30-2016-09-29-001 - 2016 09 29 SUBDEL M FRANCES AUX DA POUVOIRS PROPRES 129



DIRECCTE  - 30-2016-09-29-001 - 2016 09 29 SUBDEL M FRANCES AUX DA POUVOIRS PROPRES 130



DIRECCTE  - 30-2016-09-29-001 - 2016 09 29 SUBDEL M FRANCES AUX DA POUVOIRS PROPRES 131



DIRECCTE  - 30-2016-09-29-001 - 2016 09 29 SUBDEL M FRANCES AUX DA POUVOIRS PROPRES 132



DIRECCTE  - 30-2016-09-29-001 - 2016 09 29 SUBDEL M FRANCES AUX DA POUVOIRS PROPRES 133



DIRECCTE  - 30-2016-09-29-001 - 2016 09 29 SUBDEL M FRANCES AUX DA POUVOIRS PROPRES 134



Préfecture du Gard

30-2016-09-26-011

APPP Stjeandevaleriscle

Autorisation de pénétrer dans les propriétés privées sur la commune de St-Jean de Valeriscle

Préfecture du Gard - 30-2016-09-26-011 - APPP Stjeandevaleriscle 135



Préfecture du Gard - 30-2016-09-26-011 - APPP Stjeandevaleriscle 136



Préfecture du Gard - 30-2016-09-26-011 - APPP Stjeandevaleriscle 137



Préfecture du Gard - 30-2016-09-26-011 - APPP Stjeandevaleriscle 138



Préfecture du Gard - 30-2016-09-26-011 - APPP Stjeandevaleriscle 139


